PANELES SOLARBASIC
Marca y Modelo PP (W) IMP (A) VMP (V) ISC (A) VOC (V) Dimensiones (MM) Peso (KG)
SOL-72PE-360M 360,0 9,2 39,2 9,7 47,9 1956x991x45mm 26,5
SOL-6M-72-340-5BB 340,0 9,0 37,9 9,5 46,5 1956x991x40mm 22,2
SOL-6M-60-285-5BB 285,0 9,1 31,4 9,6 38,5 1650x992x40mm 18,2
SOL-6P-60-265-4BB 265,0 8,5 31,3 8,7 38,4 1653x992x40 18,5
KS160T-24V 160,0 4,2 38,1 4,5 45,0 1478x668x36 10,8
KS155T 155,0 8,2 19,1 8,7 22,6 1478x668x36 10,8
KS110T-24V 110,0 2,9 38,0 3,1 45,0 1028x668x36 7,8
KS105T 105,0 5,5 19,0 5,9 22,5 1028x668x36 7,8
KS80T 80,0 4,2 19,0 4,5 22,5 1478x343x36 6,4
KS66TA 66,0 4,2 15,9 4,5 18,8 1328x343x36 5,5
KS54T-24V 54,0 1,4 38,1 1,5 45,0 1028x343x36 4,5
KS54T 54,0 2,8 19,1 3,0 22,5 1028x343x36 4,6